PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.01.2014 г.                               п. Октябрьский
             №      -п
Во исполнение статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,           ст. 24  Устава Октябрьского сельсовета Богучанского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление №63-п от 20.10.2013 года

1.1 . Приложение 1 «Паспорт муниципальной программы Октябрьского сельсовета «Октябрьский хуторок» на 2014-2016 года» читать в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Октябрьского сельсовета.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

Глава  Октябрьского сельсовета                                                   А.А. Тодорашко
PAGE